

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

Деятельность комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Изданы приказы следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу:

- от 27.05.2011 №117 "О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу и урегулированию конфликта интересов".
- от 12.05.2011 №98 "Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу".

Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу и урегулированию конфликта интересов (утв. приказом следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу от 27.05.2011 № 117)

Положение об аттестационных комиссиях следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу (утв. приказом следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу от 12.05.2011 № 98)

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, а также аттестационных комиссий за 1 квартал 2013 года.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

Адрес страницы: https://yanao.sledcom.ru/folder/863503/item/863504